
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 축수산과

  경정 14,500,000원

      1,000원*18,000두

  경정 0원

  경정 0원

부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성
단위: 축산사육기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축수산과 21,458,600 19,795,769 1,662,831

국            918,825 749,039 169,786

지            453,000 421,000 32,000

기            780,606 923,280 △142,674

시          3,455,176 3,274,498 180,678

군         15,850,993 14,427,952 1,423,041

지속 가능한 축산업 육성 6,635,534 7,159,276 △523,742

국                  0 8,100 △8,100

기            667,670 819,800 △152,130

시          1,698,057 1,885,557 △187,500

군          4,269,807 4,445,819 △176,012

축산사육기반 강화 2,178,101 2,278,021 △99,920

기             16,970 24,800 △7,830

시            411,020 446,120 △35,100

군          1,750,111 1,807,101 △56,990

가축 개량 육성기반 구축 993,200 993,100 100

시            126,140 126,140 0

군            867,060 866,960 100

204 직무수행경비 14,500 14,400 100

03 특정업무경비 14,500 14,400 100

  ◎대민활동비                14,500             14,400              100

308 자치단체등이전 18,000 0 18,000

시              7,200 0 7,200

군             10,800 0 10,800

10 공기관등에대한경상적대행사업비 18,000 0 18,000

  ◎한우암소 유전능력 평가 조사
               18,000                  0           18,000

시              7,200 0 7,200

군             10,800 0 10,800

402 민간자본이전 915,500 933,500 △18,000

시            118,940 126,140 △7,200

군            796,560 807,360 △10,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 340,500 358,500 △18,000

  ◎한우암소 유전능력 평가 조사                     0             18,000         △18,000

시                  0 7,200 △7,200

군                  0 10,800 △10,800

축산업 경쟁력 강화 148,600 230,500 △81,900

시                  0 35,100 △35,100

군            148,600 195,400 △46,800

402 민간자본이전 148,600 230,500 △81,900

시                  0 35,100 △35,100

군            148,600 195,400 △46,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 81,900 △81,900

  ◎축사 CCTV 설치 지원사업                     0             81,900         △81,900

시                  0 35,100 △35,100

군                  0 46,800 △46,800
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  경정 38,080,000원

      135,000,000원*40%

  경정 52,878,000원

      경정 892,800,000원

부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성
단위: 축산사육기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

학생승마체험 38,080 56,200 △18,120

기             16,970 24,800 △7,830

군             21,110 31,400 △10,290

402 민간자본이전 38,080 56,200 △18,120

기             16,970 24,800 △7,830

군             21,110 31,400 △10,290

02 민간자본사업보조(이전재원) 38,080 56,200 △18,120

  ◎학생 승마체험 지원사업                38,080             56,200         △18,120

기             16,970 24,800 △7,830

군             21,110 31,400 △10,290

저탄소 녹색축산 육성지원 3,307,878 3,731,700 △423,822

국                  0 8,100 △8,100

기            650,700 795,000 △144,300

시            933,975 1,086,375 △152,400

군          1,723,203 1,842,225 △119,022

조사료 이용 확대지원 840,000 786,000 54,000

시            343,875 343,875 0

군            496,125 442,125 54,000

402 민간자본이전 840,000 786,000 54,000

시            343,875 343,875 0

군            496,125 442,125 54,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 54,000 0 54,000

  ◎사료작물 종자 보관시설 지원사업
               54,000                  0           54,000

부존 사료자원 개발지원 538,878 559,500 △20,622

402 민간자본이전 526,878 547,500 △20,622

01 민간자본사업보조(자체재원) 526,878 547,500 △20,622

  ◎조사료 생산 퇴비 지원                52,878             73,500         △20,622

조사료생산용 사일리지제조 지원 892,800 1,350,000 △457,200

기            297,600 450,000 △152,400

시            297,600 450,000 △152,400

군            297,600 450,000 △152,400

402 민간자본이전 892,800 1,350,000 △457,200

기            297,600 450,000 △152,400

시            297,600 450,000 △152,400

군            297,600 450,000 △152,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 892,800 1,350,000 △457,200

  ◎조사료생산용 사일리지제조 지원
              892,800          1,350,000        △457,200

기            297,600 450,000 △152,400

시            297,600 450,000 △152,400

군            297,600 450,000 △152,400

조사료 품질관리 지원 16,200 16,200 0

국                  0 8,100 △8,100

기              8,100 0 8,100

군              8,100 8,100 0
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      경정 16,200,000원

  30,000,000원

      20,000,000원

      20,000,000원

      8,000,000원*1개소*70%

부서: 축수산과
정책: 지속 가능한 축산업 육성
단위: 저탄소 녹색축산 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 16,200 16,200 0

국                  0 8,100 △8,100

기              8,100 0 8,100

군              8,100 8,100 0

04 기간제근로자등보수 16,200 16,200 0

  ◎조사료 품질검사 검사보조원 인건비
               16,200             16,200                0

국                  0 8,100 △8,100

기              8,100 0 8,100

군              8,100 8,100 0

소비자 우선의 안전 축산물 생산 4,978,983 3,843,514 1,135,469

국            847,625 629,904 217,721

기            112,936 103,480 9,456

시          1,266,001 842,864 423,137

군          2,752,421 2,267,266 485,155

한우불고기특구 지원 육성 990,450 914,850 75,600

국              6,400 3,200 3,200

시            185,300 184,100 1,200

군            798,750 727,550 71,200

한우불고기축제 242,000 192,000 50,000

시             30,000 30,000 0

군            212,000 162,000 50,000

201 일반운영비 52,000 22,000 30,000

01 사무관리비 52,000 22,000 30,000

  ◎한우불고기축제 행사장 조성                30,000                  0           30,000

206 재료비 20,000 0 20,000

01 재료비 20,000 0 20,000

  ◎한우불고기축제 행사장 조성 재료구입
               20,000                  0           20,000

농어촌테마공원 한우직판장 운영 50,000 30,000 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎한우직판장 홍보용 외부 입간판 제작
               20,000                  0           20,000

축산물 HACCP 컨설팅(농식품부) 5,600 0 5,600

국              3,200 0 3,200

시              1,200 0 1,200

군              1,200 0 1,200

402 민간자본이전 5,600 0 5,600

국              3,200 0 3,200

시              1,200 0 1,200

군              1,200 0 1,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 5,600 0 5,600

  ◎축산물 HACCP 컨설팅 지원사업
                5,600                  0            5,600
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      경정 6,000원*9,200두

      경정 7,000원*7,000두

        경정 228원*490,000수*80%

      경정 120,000,000원

  경정 15,428,000원

부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산
단위: 한우불고기특구 지원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              3,200 0 3,200

시              1,200 0 1,200

군              1,200 0 1,200

가축전염병 차단 및 동물보호 복지 3,789,558 2,729,689 1,059,869

국            840,835 626,314 214,521

기            112,936 103,480 9,456

시          1,080,701 658,764 421,937

군          1,755,086 1,341,131 413,955

가축질병 예방 1,134,011 1,122,663 11,348

시            311,416 306,968 4,448

군            822,595 815,695 6,900

206 재료비 702,200 694,500 7,700

시            170,980 167,900 3,080

군            531,220 526,600 4,620

01 재료비 702,200 694,500 7,700

  ◎돼지대장균 설사증 예방약품 구입
               55,200             51,000            4,200

시             22,080 20,400 1,680

군             33,120 30,600 2,520

  ◎돼지위축성 비염 예방약품 구입
               49,000             45,500            3,500

시             19,600 18,200 1,400

군             29,400 27,300 2,100

402 민간자본이전 359,751 356,103 3,648

시            116,916 115,548 1,368

군            242,835 240,555 2,280

02 민간자본사업보조(이전재원) 283,976 280,328 3,648

  ◎양계농가 AI 예방지원               159,376            155,728            3,648

    ○양계농가 면역증강제 지원
               89,376             85,728            3,648

시             33,516 32,148 1,368

군             55,860 53,580 2,280

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(구제역) 464,178 496,585 △32,407

국            227,699 250,395 △22,696

시            120,574 125,423 △4,849

군            115,905 120,767 △4,862

206 재료비 135,428 148,835 △13,407

국             90,699 100,095 △9,396

시             24,699 26,698 △1,999

군             20,030 22,042 △2,012

01 재료비 135,428 148,835 △13,407

  ◎구제역 예방사업(백신구입)
              120,000            133,450         △13,450

국             84,000 93,415 △9,415

시             18,000 20,018 △2,018

군             18,000 20,017 △2,017

  ◎구제역 백신접종 완화제                15,428             15,385               43

국              6,699 6,680 19
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      경정 2,000원*95,000두*50%

      경정 225,873,000원

      경정 2,000원*59,300두

부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산
단위: 가축전염병 차단 및 동물보호 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              6,699 6,680 19

군              2,030 2,025 5

402 민간자본이전 95,000 114,000 △19,000

국             66,500 79,800 △13,300

시             14,250 17,100 △2,850

군             14,250 17,100 △2,850

02 민간자본사업보조(이전재원) 95,000 114,000 △19,000

  ◎구제역 예방사업(백신구입비 보조)
               95,000            114,000         △19,000

국             66,500 79,800 △13,300

시             14,250 17,100 △2,850

군             14,250 17,100 △2,850

공동방제단 운영 225,873 206,958 18,915

기            112,936 103,480 9,456

시             56,469 51,739 4,730

군             56,468 51,739 4,729

308 자치단체등이전 225,873 206,958 18,915

기            112,936 103,480 9,456

시             56,469 51,739 4,730

군             56,468 51,739 4,729

10 공기관등에대한경상적대행사업비 225,873 206,958 18,915

  ◎공동방제단 운영비 및 인건비 지원
              225,873            206,958           18,915

기            112,936 103,480 9,456

시             56,469 51,739 4,730

군             56,468 51,739 4,729

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(돼지 써코바이러스) 118,600 138,000 △19,400

국             35,580 41,400 △5,820

시             35,580 41,400 △5,820

군             47,440 55,200 △7,760

402 민간자본이전 118,600 138,000 △19,400

국             35,580 41,400 △5,820

시             35,580 41,400 △5,820

군             47,440 55,200 △7,760

02 민간자본사업보조(이전재원) 118,600 138,000 △19,400

  ◎돼지 써코바이러스 백신 지원사업
              118,600            138,000         △19,400

국             35,580 41,400 △5,820

시             35,580 41,400 △5,820

군             47,440 55,200 △7,760

동물 보호 108,000 100,200 7,800

시             29,600 26,480 3,120

군             78,400 73,720 4,680

307 민간이전 103,000 95,200 7,800

시             29,600 26,480 3,120

군             73,400 68,720 4,680

05 민간위탁금 103,000 95,200 7,800
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        경정 100,000원*550두

  경정 10,000원*550두

  경정 30,000원*450두

  경정 29,700,000원

      150,000,000원

      137,540,000원

  경정 0원

부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산
단위: 가축전염병 차단 및 동물보호 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎유기동물 위탁보호 및 사체처리                60,500             57,200            3,300

    ○유기동물 위탁보호비
               55,000             52,000            3,000

시             22,000 20,800 1,200

군             33,000 31,200 1,800

    ○유기동물 사체처리비                 5,500              5,200              300

시              2,200 2,080 120

군              3,300 3,120 180

  ◎유기동물 포획지원                13,500              9,000            4,500

시              5,400 3,600 1,800

군              8,100 5,400 2,700

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(축산차량등록제) 29,700 27,027 2,673

국             14,850 13,513 1,337

시              7,425 6,757 668

군              7,425 6,757 668

402 민간자본이전 29,700 27,027 2,673

국             14,850 13,513 1,337

시              7,425 6,757 668

군              7,425 6,757 668

02 민간자본사업보조(이전재원) 29,700 27,027 2,673

  ◎GPS단말기 사용료 지원                29,700             27,027            2,673

국             14,850 13,513 1,337

시              7,425 6,757 668

군              7,425 6,757 668

AI 긴급방역 추진 287,540 0 287,540

시            287,540 0 287,540

101 인건비 150,000 0 150,000

시            150,000 0 150,000

04 기간제근로자등보수 150,000 0 150,000

  ◎통제초소 근무자 인건비(성립전)
              150,000                  0          150,000

시            150,000 0 150,000

302 이주및재해보상금 137,540 0 137,540

시            137,540 0 137,540

02 민간인재해및복구활동보상금 137,540 0 137,540

  ◎가금류 예방적 살처분 보상금(성립전)
              137,540                  0          137,540

시            137,540 0 137,540

방역차량 및 질병 검사장비 등 지원(방역차량 구입) 0 30,000 △30,000

국                  0 15,000 △15,000

군                  0 15,000 △15,000

405 자산취득비 0 30,000 △30,000

국                  0 15,000 △15,000

군                  0 15,000 △15,000

01 자산및물품취득비 0 30,000 △30,000

  ◎가축방역차량 구입                     0             30,000         △30,000
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  15,000,000원

      10,000,000원*2농가*60%

      786,400,000원

부서: 축수산과
정책: 소비자 우선의 안전 축산물 생산
단위: 가축전염병 차단 및 동물보호 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 15,000 △15,000

군                  0 15,000 △15,000

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(가축방역 가상방역훈련) 15,000 0 15,000

국              7,500 0 7,500

시              7,500 0 7,500

201 일반운영비 15,000 0 15,000

국              7,500 0 7,500

시              7,500 0 7,500

03 행사운영비 15,000 0 15,000

  ◎가축방역 가상방역훈련                15,000                  0           15,000

국              7,500 0 7,500

시              7,500 0 7,500

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(가금농가 
질병관리지원사업)

12,000 0 12,000

국              6,000 0 6,000

시              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

402 민간자본이전 12,000 0 12,000

국              6,000 0 6,000

시              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,000 0 12,000

  ◎가금농가 질병관리 지원사업
               12,000                  0           12,000

국              6,000 0 6,000

시              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

방역차량 및 질병 검사장비 등 지원(거점소독세척시설) 786,400 0 786,400

국            243,200 0 243,200

시            121,600 0 121,600

군            421,600 0 421,600

401 시설비및부대비 786,400 0 786,400

국            243,200 0 243,200

시            121,600 0 121,600

군            421,600 0 421,600

01 시설비 786,400 0 786,400

  ◎축산차량 거점소독세척시설 설치
              786,400                  0          786,400

국            243,200 0 243,200

시            121,600 0 121,600

군            421,600 0 421,600

어촌,어업인 삶의 질 향상 8,822,470 8,496,341 326,129

국             71,200 111,035 △39,835

지            453,000 421,000 32,000

시            491,118 546,077 △54,959

군          7,807,152 7,418,229 388,923
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  경정 290,000,000원

  경정 6,000원*100명*12월

  경정 0원

부서: 축수산과
정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상
단위: 수산자원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수산자원 조성 560,000 570,000 △10,000

지            232,000 240,000 △8,000

군            328,000 330,000 △2,000

수산종묘관리 290,000 300,000 △10,000

지            232,000 240,000 △8,000

군             58,000 60,000 △2,000

206 재료비 290,000 300,000 △10,000

지            232,000 240,000 △8,000

군             58,000 60,000 △2,000

01 재료비 290,000 300,000 △10,000

  ◎수산자원 조성사업               290,000            300,000         △10,000

지            232,000 240,000 △8,000

군             58,000 60,000 △2,000

어업인 육성 지원 315,037 408,908 △93,871

국             46,200 46,035 165

시             83,618 128,577 △44,959

군            185,219 234,296 △49,077

어업정보 교류 및 어업활성화 지원 107,560 170,560 △63,000

시              7,680 37,120 △29,440

군             99,880 133,440 △33,560

201 일반운영비 14,200 14,200 0

시                  0 1,440 △1,440

군             14,200 12,760 1,440

01 사무관리비 14,200 14,200 0

  ◎일반수용비                14,200             14,200                0

    ○수산정보지 공급                 7,200              7,200                0

시                  0 1,440 △1,440

군              7,200 5,760 1,440

402 민간자본이전 90,360 153,360 △63,000

시              7,680 35,680 △28,000

군             82,680 117,680 △35,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,360 78,360 △63,000

  ◎나잠 어업인 탈의장 지원                     0             63,000         △63,000

시                  0 28,000 △28,000

군                  0 35,000 △35,000

구명조끼, 자동소화설비, VHF-DSC 등
 안전장비 보급

2,400 2,070 330

국              1,200 1,035 165

시                600 518 82

군                600 517 83

402 민간자본이전 2,400 2,070 330

국              1,200 1,035 165

시                600 518 82

군                600 517 83

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,400 2,070 330
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      경정 2,400,000원

      경정 7,285,000원

  경정 0원

  경정 0원

  20,000,000원

  450,000,000원

부서: 축수산과
정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상
단위: 어업인 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎어선사고 예방시스템 구축사업
                2,400              2,070              330

국              1,200 1,035 165

시                600 518 82

군                600 517 83

어선 및 어업인 보험료 지원 52,877 52,878 △1

시             26,438 26,439 △1

군             26,439 26,439 0

402 민간자본이전 52,877 52,878 △1

시             26,438 26,439 △1

군             26,439 26,439 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 52,877 52,878 △1

  ◎어업인 재해 공제보험 지원
                7,285              7,286              △1

시              3,642 3,643 △1

군              3,643 3,643 0

수산물 유통 및 가공시설 지원 52,800 84,000 △31,200

시             26,400 42,000 △15,600

군             26,400 42,000 △15,600

402 민간자본이전 52,800 84,000 △31,200

시             26,400 42,000 △15,600

군             26,400 42,000 △15,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 52,800 84,000 △31,200

  ◎멸치 선별기 공급사업                     0             31,200         △31,200

시                  0 15,600 △15,600

군                  0 15,600 △15,600

친수공간 조성 6,274,066 5,834,066 440,000

국             25,000 65,000 △40,000

지            221,000 181,000 40,000

시            207,500 207,500 0

군          5,820,566 5,380,566 440,000

어촌정주어항 및 연안관리 2,132,104 1,692,104 440,000

401 시설비및부대비 1,899,104 1,459,104 440,000

01 시설비 1,895,000 1,455,000 440,000

  ◎평동항 내 어업인 쉼터 조성                     0             30,000         △30,000

  ◎평동항 월파방지시설 설치공사               470,000                  0          470,000

    ○설계비                20,000                  0           20,000

    ○공사비               450,000                  0          450,000

소형어선 인양기 설치 120,000 120,000 0

국                  0 40,000 △40,000

지             40,000 0 40,000

시              5,000 5,000 0

군             75,000 75,000 0

401 시설비및부대비 120,000 120,000 0

국                  0 40,000 △40,000

지             40,000 0 40,000
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      경정 120,000,000원*1대

      경정 50,000,000원

      경정 11,074원*50시간*24명*12월

  1,552,000원

  1,125,000원

  900,000원

  631,520원

      213,904,640원

  23,413,680원

  1,487,060원

부서: 축수산과
정책: 어촌,어업인 삶의 질 향상
단위: 친수공간 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              5,000 5,000 0

군             75,000 75,000 0

01 시설비 120,000 120,000 0

  ◎대송항 인양기 제작 설치
              120,000            120,000                0

국                  0 40,000 △40,000

지             40,000 0 40,000

시              5,000 5,000 0

군             75,000 75,000 0

태화강 생태관 1,673,367 1,683,367 △10,000

시            200,000 210,000 △10,000

군          1,473,367 1,473,367 0

내수면 수산자원 조성 871,306 881,306 △10,000

시            200,000 210,000 △10,000

군            671,306 671,306 0

308 자치단체등이전 50,000 60,000 △10,000

시             20,000 30,000 △10,000

군             30,000 30,000 0

10 공기관등에대한경상적대행사업비 50,000 60,000 △10,000

  ◎연어자원증강 및 보존연구 사업위탁
               50,000             60,000         △10,000

시             20,000 30,000 △10,000

군             30,000 30,000 0

행정운영경비(축수산과) 302,283 296,638 5,645

인력운영비(축수산과) 183,583 177,938 5,645

인력운영비(축수산과) 183,583 177,938 5,645

101 인건비 183,583 177,938 5,645

01 보수 159,466 153,821 5,645

  ◎시간외근무수당
              159,466            153,821            5,645

재무활동(축수산과) 719,330 0 719,330

보전지출 719,330 0 719,330

보전지출(축수산과) 719,330 0 719,330

802 반환금기타 719,330 0 719,330

01 국고보조금반환금 356,597 0 356,597

  ◎전문승용마 생산농장 육성 지원                 1,552                  0            1,552

  ◎신품종 벌 보급용 벌통 지원                 1,125                  0            1,125

  ◎액비유통 전문조직 ICT 지원                   900                  0              900

  ◎조사료 품질검사 보조원 인건비                   632                  0              632

  ◎곤포사일리지 제조비 지원사업
              213,905                  0          213,905

  ◎사료작물 종자 지원사업                23,414                  0           23,414

  ◎구제역 예방사업(백신구입)                 1,488                  0            1,488
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      35,421,330원

  8,764,640원

  8,234,540원

  863,520원

  9,102,300원

      283,930원

  609,000원

      6,430원

      50,000,000원

      291,780원

  13,568,770원

  750,000원

      213,904,640원

  15,609,120원

  25,613,120원

  24,972,000원

  352,630원

      7,590,280원

  10,220,180원

  20,787,730원

  432,350원

  1,194,900원

  1,060,630원

  74,190원

  4,970,000원

  4,551,150원

  305,000원

  198,680원

  861,920원

  78,220원

      14,889,000원

  89,500원

  649,440원

부서: 축수산과
정책: 재무활동(축수산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎구제역 예방사업(백신구입비 보조)
               35,422                  0           35,422

  ◎구제역 예방접종 시술비                 8,765                  0            8,765

  ◎소 브루세라병 검사 채혈비                 8,235                  0            8,235

  ◎GPS 단말기 사용료 지원                   864                  0              864

  ◎고효율어선 유류절감장비 지원                 9,103                  0            9,103

  ◎고효율어선 유류절감장비 지원 이자반납금
                  284                  0              284

  ◎어선사고 예방시스템 구축                   609                  0              609

  ◎어선사고 예방시스템 구축 이자반납금
                    7                  0                7

  ◎적조방제 장비 임차 및 황토 구입
               50,000                  0           50,000

  ◎적조방제 장비 임차 및 황토 구입 이자반납금
                  292                  0              292

02 시ㆍ도비보조금반환금 362,733 0 362,733

  ◎가축재해보험 가입지원                13,569                  0           13,569

  ◎액비유통 전문조직 ICT 지원                   750                  0              750

  ◎곤포사일리지 제조비 지원사업
              213,905                  0          213,905

  ◎사료작물 종자 지원사업                15,610                  0           15,610

  ◎조사료 생산 장려금 지원사업                25,614                  0           25,614

  ◎햇토우랑 브랜드육 출하지원                24,972                  0           24,972

  ◎구제역 예방사업(백신구입)                   353                  0              353

  ◎구제역 예방사업(백신구입비 보조)
                7,591                  0            7,591

  ◎구제역 예방접종 시술비                10,221                  0           10,221

  ◎소 브루세라병 검사 채혈비                20,788                  0           20,788

  ◎GPS 단말기 사용료 지원                   433                  0              433

  ◎어선원 재해보상보험료 지원                 1,195                  0            1,195

  ◎어선 재해보상보험료 지원                 1,061                  0            1,061

  ◎어업인 재해공제보험 지원                    75                  0               75

  ◎수산물 포장재 지원                 4,970                  0            4,970

  ◎고효율어선 유류절감장비 지원                 4,552                  0            4,552

  ◎어선사고 예방시스템 구축                   305                  0              305

  ◎해양쓰레기 처리사업                   199                  0              199

  ◎해양쓰레기 처리용역                   862                  0              862

  ◎해안오염 방제장비 구입                    79                  0               79

  ◎어업재해 예방활동 임차료 지원사업
               14,889                  0           14,889

  ◎내수면어종 종묘생산 및 시험연구                    90                  0               90

  ◎생태관 실험실기자재 구입                   650                  0              650
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